
Monitor Polski Nr n 718 Poz. 362, 363 364 

362 
ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTWA I PRZEMYSł.U DRZEWNEGO 

z dnia 17 października 1964 r. 

" zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ' ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Leśnictwa z dnia 30 maja 
1956 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Monitor 
P.olski Nr 54, poz. 596) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 
,,§ "1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Tra

wiasta Buczyna" obszar lasu o powierzchni 7~3 ha 
w Leśnictwie Dobropole Nadleśnictwa Rozdoły, 

położony w gromadzie Stare Czarnowo, w powie- " 
cie gryfińskim województwa szczecińskiego. 

§ 2. W skład rezerwatu wchodzą oddziały: 62, 64 a, b, 
c, d, t, g, h, i, 66, 68 oraz 70, według oznaczeń 
'przyjętych w planie urządzenia gospodarstwa le
śnego na okres 1964-1973 r. Granice rezerwatu 
zostały " oznaczone na mapie rezerwatu w. skali 

l : 20.000, stanowiącej załącznik do odpowiedniej 
pozycji rejestru tworów przyrody poddanych pod 
ochronę·"; 

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:, 
,,1) wycinanie drzew i pobieranie użytków drzew

nych, z wyjątkiem oddziałów 62, 64 a, b, c, d, 
t, g, i, 68 oraz 70, w których do czasu opra
cowania planu urzą.dzenia gospodarstwa rezer
watowego, podlegającego zatwierdzeniu " przez 
Naczelnego Konserwatora Przyrody, dopuszczal
ne jest usuwanie drzew martwych, wywrotów 
i złomów w sposób nie narażający na zniszcze
nie ot9czenia, zwłaszcza nalotów i podrostów, 
z pozostawieniem Vi ziemi karpiny". 

~ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego: R. Gesing 

363 
ZARZĄDZENIE MINISTRA LEŚNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 17 października 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie 'art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu łvjinistra Leśnictwa z dnia 30 maja 
1956 r. w sprawIe uznania za rezerwat przyrody (Monitor 
Polski Nr 54, poz. 595) wprowadza się nas.tępujące zmiany: 

1) ~ 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 
,,§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 

"Źródliskowa Buczyna" obszar lasu o powierzchni 
122,22 ha w Leśnictwie -Kołowo Nadleśnictwa Roz
doły, położony w gromadzie Stare Czarnowo, w 
powiecie gryfińskim województwa szczecińskie
go. 

§ 2. W skład rezerwatu wchodzą oddziały: 222 t, g, 
223 c, 'd, t, g, 224 d, t, g, 225 c, d, g, h, 226, 229 a, 
b, c, 231, 232, 233 a, b, c, d oraz 234 a, według 

'oznaczeń przyjętych w planie urządzenia gospo
darstwa leśnego na okres 1964-1973 r. Granice 

rezerwatu zostały oznaczone na mapie rezerwatu 
w skali 1 : 20.000, stanowiącej załącznik do odpo
wiedniej pozycji rejestru tworów przyrody podda
nych pod ochronę."; 

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) wycinanie drzew i pobieranie ' użytków drzew

nych, z wyjątkiem oddziałów: 222 f, g, 223 c, d, 
t, g, 224 d, t, g, 225 c, d, g, h, 229 a,b, c oraz 
234 a, w których do czasu opracowania planu 
urządzenia gospodarstw,a rezerwatowego, podle
gającego zatwierdzeniu przez Naczelnego Kon
serwatora Przyrody, dopuszczalne jest usuwanie 
drzew martwych, wywrotów i złomów w spo
sób nie narażający na zniszczeni'e otoczenia, 
a zwłaszcza nalotów i podrostów, z pozostawie-
niem w ziemi karpiny". . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego: R. Gesing 

364 
ZARZĄDZENIE MINISTRA LEŚNICTWA I PRZEMYSł.U DRZEWNEGO 

z dnia 17 października 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uzniJ,nia ,za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z' dnia 7 kwietnia 1949 r. 
, () ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, pnz. 180) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Leśnictwa z dnia 30 maja 
1956 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Monitor 
Polski Nr 54, poz. 594) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 i§ 2 otrzymują brzmienie: 


